Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования "Город Архангельск"

"Архангельская средняя школа Соловецких юнг"

П Р И К А З

01.09.2021  год                                                                                             № ____

«О создании Совета по питанию»

На основании решения педагогического Совета школы (Протокол №1
от 01.09.2021), и в целях организации питания и осуществлении
административно-общественного контроля за организацией и качеством
питания учащихся МБОУ Архангельская СШ Соловецких юнг,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1).
2.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2).
3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2021-2022

  учебный год  (Приложение № 3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       О.Н. Павловцева

 С приказом ознакомлена:    Васильева Т.П.

		2023-01-26T10:59:30+0300
	Павловцева Ольга Николаевна